Ergebnisliste des
20. Sommer-Hutberglaufes
vom 24.06.2016

Veranstalter:
TuS Voigtsdorf 1907 e.V. Abt. Ski

Wir danken allen Teilnehmer
und laden gleichzeitig ein zum

21. Sommer-Hutberglauf
am 23.6.2017

gleicher Ort, gleiche Zeit, gleiches Wetter...
und gleiche gute Laune

Reiner Paul

Turn — und Sportverein
Voigtsdorf 1907 e.V.
HauptstralRe 87

09619 Voigtsdorf
Tel: 0337 65/99 80 14
Fax: 03 7365/99 80 15

E-Mail: voigtsdorf-ski@gmx.de



Start-

Altersklasse m/w Streckm Platz Name Vorname  Verein Laufzeit
nummer

Vorschulalter w 0,5 km 1 5 Lippmann Fee TuS Voigtsdorf 00:03:19
0,5 km 2 14 Raddatz Tessa TuS Voigtsdorf 00:03:23

0,5 km 3 6 Neubert Amy-Marie  TuS Voigtsdorf 00:03:26

0,5 km 4 13 Lobbe Hermine TuS Voigtsdorf 00:03:50

0,5 km 5 7 Niebling Alina TuS Voigtsdorf 00:03:52

0,5 km 6 10 Ziller Selma TuS Voigtsdorf 00:04:50

0,5 km 6 1 Bachmann Julie TuS Voigtsdorf 00:04:50

Vorschulalter m 0,5 km 1 8 Schmitt Anton TuS Voigtsdorf 00:03:20
0,5 km 2 12 Zimmermann Konrad TuS Voigtsdorf 00:03:45

0,5 km 3 11 Zimmermann Karl TuS Voigtsdorf 00:03:51

0,5 km 4 3 Gabriel Jarno TuS Voigtsdorf 00:06:27

0,5 km 5 15 May Malik TuS Voigtsdorf 00:06:34

AK 7 w 1 km 1 52 Schroder Elly-Mara TuS Voigtsdorf 00:05:19
1 km 2 50 Schmitt Betty TuS Voigtsdorf 00:05:39

1 km 3 53 Paul Jolina TuS Voigtsdorf 00:05:40

AK 7 m 1 km 1 42 Paul Valentin TuS Voigtsdorf 00:05:03
1 km 2 41 Ziller Finnley TuS Voigtsdorf 00:06:28

AK 8 w 1 km 1 55 Glockner Sarah SSV Sayda 00:05:04
1 km 2 48 Horn Nele Pulsschlag Neuhausen 00:05:12

1 km 3 56 Ruscher Luise SSV Sayda 00:05:21

AK 8 m 1 km 1 45 Raddatz Till TuS Voigtsdorf 00:04:46
1 km 2 43 DreiRig Eric ESV Nassau 00:04:50

1 km 3 44 Ihl Bennet TuS Voigtsdorf 00:05:00

AK 9 w 1 km 1 49 Gabriel Janka TuS Voigtsdorf 00:06:09
AK 9 m 1 km 1 57 Kohler Tim SSV Sayda 00:04:39
1 km 2 47 Paul Emilian TuS Voigtsdorf 00:05:04

AK 10 m 2 km 1 89 Horn Felix Pulsschlag Neuhausen 00:07:15
2 km 2 113 Haubold Lukas TuS Voigtsdorf 00:07:32

2 km 3 112 Pappelbaum Nico SV GroflRwaltersdorf 1953 e. 00:08:16

AK 11 w 2 km 1 109 Dittrich Sarah SSV Sayda 00:06:52
2 km 2 96 Hénsel Anne SV GrolRRwaltersdorf 1953 e. 00:07:04

2 km 3 97 Langlotz Helene TuS Voigtsdorf 00:07:40

2 km 4 111 Richer Annika SSV Sayda 00:08:41
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Paul
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Julian
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Jirgen
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Ivo
Martin

Holm

Gerd
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Andrea

SSV Sayda
TuS Voigtsdorf

Pulsschlag Neuhausen
Pulsschlag Neuhausen
SSV Sayda

SV GroRRwaltersdorf 1953 e.

SSV Sayda
SSV Sayda
TuS Voigtsdorf
SSV Sayda

SV GroRwaltersdorf 1953 e.

TuS Voigtsdorf
Pulsschlag Neuhausen
TSV Olbernhau

VSC Klingenthal

SSV Sayda

SV GroRwaltersdorf 1953 e.

ESV Nassau
SSV Sayda
SSV Sayda

SSV Sayda

SV GroRwaltersdorf 1953 e.
SV GroRwaltersdorf 1953 e.
SV GroRwaltersdorf 1953 e.
SV GroRwaltersdorf 1953 e.

SV GroRwaltersdorf 1953 e.

TuS Voigtsdorf
BW Leipzig-West
BW Leipzig-West
TuS Voigtsdorf

VV Freiberg
TuS Voigtsdorf

Kleinhartmannsdorf
TuS Voigtsdorf

SSV Sayda

00:06:58
00:09:20

00:06:14
00:06:39
00:06:53
00:06:55
00:07:14
00:07:28
00:07:32
00:08:14
00:09:22

00:08:03
00:06:34
00:08:27
00:09:23

00:06:29
00:07:01

00:12:57
00:13:44
00:14:24
00:14:04
00:12:56
00:13:00
00:15:00
00:15:09
00:15:58
00:31:28
00:24:28
00:31:30
00:19:03

00:33:14
00:35:32

00:27:18

00:28:24
00:32:13

00:18:44
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Werner
Baldauf

May

Forster
Jakob
Uhlig
Gabriel

Semmler
Legler
Ruscher
Uhlemann
Gabiriel

Viktor
Udo

Gerd

Carmen
Isabel
lvonne
Berit

Georg
Udo
Lars
Enrico
Carl

TuS Voigtsdorf

SV GroRwaltersdorf 1953 e.

Alte Mihle Voigtsdorf

GroRBhartmannsdorf

SV GroRRwaltersdorf 1953 e.

TuS Voigtsdorf
TuS Voigtsdorf

SV GroRwaltersdorf 1953 e.

TSV Olbernhau
SSV Sayda

SSV Sayda

00:32:59
00:42:09

00:39:41

00:31:35
00:33:34
00:37:17
00:48:15

00:58:34
01:02:21
01:04:31
01:07:38
01:08:07



Start-

Altersklasse m/w Strecke Name Vorname Verein Laufzeit
nummer
offene_Klasse m 12 km 211 Semmler Georg SV GrolRwaltersdorf 195. 00:58:34
offene_Klasse w 6 km 199 Forster Carmen Grol3hartmannsdorf 00:31:35
H41 m 6 km 197 Trommler  Holm 00:27:18
AK 16 w 4 km 161 Semmler Lea SV GroRwaltersdorf 195:  00:15:58
AK 15 w 3 km 153 Richer Merle SSV Sayda 00:14:04
AK 15 m 3 km 143 Morgenstern Lukas SV GrolRwaltersdorf 195: 00:12:56
AK 12 w 2 km 90 Prezewowsk' Leonie Pulsschlag Neuhausen 00:06:14
AK 13 m 2 km 110 Dittrich Jonas SSV Sayda 00:06:29
AK 8 w 1 km 55 Glockner Sarah SSV Sayda 00:05:04
AK 9 m 1 km 57 Kéhler Tim SSV Sayda 00:04:39
Vorschulalter w 0,5 km 5 Lippmann  Fee TuS Voigtsdorf 00:03:19
Vorschulalter m 0,5 km 8 Schmitt Anton TuS Voigtsdorf 00:03:20
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